

ZEHNGRAFF HOLDING ApS

Herringløse Bygade 42
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2019

Ib Meinert Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZEHNGRAFF HOLDING ApS
Herringløse Bygade 42
4000 Roskilde

CVR-nr: 32294448
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma
Himmelev Bygade 70
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 10458137
P-enhed: 1000079800

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -17 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-4.000
Andre finansielle omkostninger		-13.500	
Ordinært resultat før skat		-17.500	-4.000
Årets resultat		-17.500	-4.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.500	-4.000
I alt		-17.500	-4.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.812.500	1.812.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.812.500	1.812.500
Anlægsaktiver i alt		1.812.500	1.812.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.072	12.072
Tilgodehavender i alt		12.072	12.072
Likvide beholdninger			91.227
Omsætningsaktiver i alt		12.072	103.299
Aktiver i alt		1.824.572	1.915.799

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.674.072	1.691.572
Egenkapital i alt		1.799.072	1.816.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.500	95.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.500	99.227
Gældsforpligtelser i alt		25.500	99.227
Passiver i alt		1.824.572	1.915.799

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.812.500
Tilgang ved spaltning 1.1.2018	633.822
Afgang ved spaltning 1.1.2018	-633.822
Kostpris ultimo	1.812.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.812.500

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
F.J. Poulsen A/S, Høje Taastrup	50%	5.413.601	1.023.332
F.J.P. Trailersalg ApS, Høje Taastrup	50%	355.930	49.638
Ejendomsanpartsselskabet Snubbekorsvej 8, Høje Taastrup	50%	1.261.296	43.651
Ejendomsanpartsselskabet Københavnsvej 198, Høje Taastrup	50%	164.844	70.005
		7.195.671	1.186.626

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0